Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 20/12/2023, Edição nº 6163, Página nº 16 e 17

PORTARIA Nº 433/2023

SÚMULA: Extingue contratos por tempo determinado.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições,

Considerando, o término dos contratos por tempo determinado;

RESOLVE

 Art. 1º Ficam declarados extintos, no dia 20 de dezembro de 2023, em
virtude do decurso do prazo, os contratos de trabalho por tempo determinado, lotados
na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme descritos:

Matricula Nome  Cargo  Portaria de Nomeação

214078-0 Alexandra Klaus Mundt Professor - PSS 033/2023

216275-1 Ana Paula de Souza Oliveira Edu.Infantil-PSS 154/2023

180807-0 Daniele C. Hoffmann Olsen Professor - PSS 141/2023

190101-0 Evelyn K. W. Fidler Professor - PSS 116/2023

105724-2 Juliana N. Muller Professor - PSS 254/2023

34924-1 Karina L. Schweig Professor - PSS 159/2023

171859-0 Maiara C. R. de Lima Professor - PSS 199/2023

202150-1 Monique Malikosky Professor - PSS 300/2023

186007-1 Paloma da Silva Krewer Professor - PSS 027/2023

238400-0 Patricia Kunz Professor - PSS 032/2023

213500-0 Simoni Depra  Professor - PSS 320/2023

239836-0 Solange L. H. dos Santos Edu.Infantil-PSS 070/2023

238449-0 Tais Maiara Dorn  Professor - PSS 031/2023

124850-0 Vania R. F. de Lima Koch Professor - PSS 029/2023

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 20

de dezembro de 2023.

NORBERTO PINZ
Prefeito